dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

108/07/2016

109/07/2016

110/07/2016

111/07/2016

112/07/2016

113/07/2016

114/07/2016

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

AHO "labopaTopus
cynebHbix
3KcnepTmn3s"

AHO "NabopaTopus
cynebHbIx
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTmns"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTuns"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTmns"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTuns"

AHO "NlabopaTopus
cynebHbix
aKcnepTms"

CBepeHuna

bamaweBa PuMmma MsAraymoBHa

005619

29.04.2009

haTa

coCTaBneHusa

oT4yeTa

21.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

27.07.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

Opyxue

I'IpaBo NMnosib30BaHUA
HEeXWnblM nomMeLleHmnem

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

ObopynoBaHue

TpaHCNopTHOE CPeaCcTBO

Opyxue

Opyxue

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA



115/07/2016

116/07/2016

119/08/2016

120/08/2016

121/08/2016

122/08/2016

123/08/2016

124/08/2016

133/08/2016

135/08/2016

136/08/2016

138/09/2016

AHO "NabopaTopuns
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTm3s"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KkcnepTms"

AHO "labopaTopus
cynebHbix
3KcnepTm3"

AHO "JlabopaTopus
cynebHbix
3KCcnepTms"

AHO "labopaTopus
cynebHbix
3KcnepTmn3s"

AHO "JlabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "labopaTopus
cynebHbix
3KcnepTmn3s"

AHO "JlabopaTopus
cynebHbIx
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTmns"

27.07.2016

28.07.2016

04.08.2016

08.08.2016

08.08.2016

09.08.2016

10.08.2016

15.08.2016

26.08.2016

30.08.2016

30.08.2016

07.09.2016

TpaHcnopTHoOEe CPeacTBo

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

[MpaBo nMosib30BaHMA
HEXWNJ1bIM NMoMeLleHNEM

TpaHcnopTHOE CpeaCTBO

HepnBM»XnMocCTb

AKUMNN

TpaHcnopTHOEe CPencTBO

HenBm»XnmocCTb

lMpaBo Mosib30BaHUA
HEXWJbIM NMOMeLLEHNEM

[MpaBo Nosib30BaHUA
HEeXXWJbIM NoMeLLeHneM

I'IpaBo NMnosib30BaHUA
HEeXWnblM nomMmeLleHmnem

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



145/09/2016

146/09/2016

147/09/2016

148/09/2016

AHO "NabopaTopuns
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTms"

AHO "NabopaTopus
cynebHbix
3KcnepTm3s"

19.09.2016

19.09.2016

22.09.2016

22.09.2016

[MpaBo nosib3oBaHUA
HEXWNJ1bIM NMoOMeLlEeEHNEM

[MpaBo NMosb30BaHMA
He>XXunnbiM nomMmewieHnem

HepnBm»XnMocCTb

HensBm»xnmocTb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



