

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Баймашева Римма Мягзумовна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005619		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.04.2009		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
108/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	21.07.2016	Оружие	рыночная
109/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	22.07.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
110/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	25.07.2016	Транспортное средство	рыночная
111/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	25.07.2016	Оборудование	рыночная
112/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	27.07.2016	Транспортное средство	рыночная
113/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	27.07.2016	Оружие	рыночная
114/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	27.07.2016	Оружие	рыночная

115/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	27.07.2016	Транспортное средство	рыночная
116/07/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	28.07.2016	Транспортное средство	рыночная
119/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	04.08.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
120/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	08.08.2016	Транспортное средство	рыночная
121/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	08.08.2016	Недвижимость	рыночная
122/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	09.08.2016	Акции	рыночная
123/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	10.08.2016	Транспортное средство	рыночная
124/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	15.08.2016	Недвижимость	рыночная
133/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	26.08.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
135/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	30.08.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
136/08/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	30.08.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
138/09/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	07.09.2016	Транспортное средство	рыночная

145/09/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	19.09.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
146/09/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	19.09.2016	Право пользования нежилым помещением	рыночная
147/09/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	22.09.2016	Недвижимость	рыночная
148/09/2016	АНО "Лаборатория судебных экспертиз"	22.09.2016	Недвижимость	рыночная